REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E
KADASTRES DREJTORIA VENDORE E
ASHK DURRES-KAVAJE-KRUJE
Nr.10738 Prot. Data 09/07/2025

Lénda: Kérkesé pér afishim publik
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE
Adresa: Rruga "Dora D' Istria", "Tirane
BASHKISE KRUJE

Drejtoria Vendore Durrés-Kavajé-Krujé né zbatim t€ VKM nr. 827 date 30.09.2020 ** Pér pércaktimin e
rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim" ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 3649 prot, daté
18/07/2023, plotésuar nga subjekti DESHIRE HAJDAR LEZA . Nga procesverbali verifikimit né€ terren
rezulton se objekti ndodhet né€ Lagjen “Arrameras” Fushé-Krujé me kéto t€ dhéna :

e 7K. 1042 Nr. pasurie 48/17/2

e Sipérfage parcelés ndértimore 350 m?
e Sipérfage e bazés sé ndértimit 133.9 m?
e Numri i kateve 1, Pér banim

Pasurité kufitare

e Verinr.pasuric 48/74

e Jugnr.pasuric 48/17

e Lindje nr. Pasurie 48/17

e Perendim nr Pasurie 48/74

Pér sa mé sipér kérkojmé qg t&€ béhet afishimi publik prané Bashkisé Krujé , kjo bazuar né pikén 22 t&
VKM nr 827 daté 30.09.2020. “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé si dhe
ato té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjithe elementét béhen publike pér 30 dite. né ambientet e
njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Drejtorisé Vendore Durres-Kavaje-Krujé . si dhe
né fagen zyrtare on-line. Ju lutemi kérkojmé nga ana juaj té njoftohemi pasi té keté mbaruar afishimi
publik nése ka ose jo ankes/kerkesa .

Duke ju falenderuar pér bashképunimin

Punoi :
. Indrit
Indrit Doku Doku

Pranoi :

Alboren Limaubren
Limani

DREJTOR
ELVIS PENGILI

Digitally signed by Elvis

E |V| S Pengili
Date: 2025.07.08
Pengili

19:03:21 +02'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
DURRES-KAVAJE-KRUJE
Date:2025/07/09 10:16:43 +02'00"
25jo0DURRES-KAVAJE-

*| KRUJE2025070910163696014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore DURRES-KAVAJE-KRUJE)



QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

SHKALLA: 1:500
DATA: 24/06/2025

DREJTORIA e ASHK se DURRE S-KAVAJE KR

DURRES
KRU.JE

1042
ARRAMERAS

INDEKSI | HARTE S: K-34-88-(152-C)

GENPLAN

NR. 1 APLIKIMIT:
NR. PASURISE:

PR. SHTET = 10O

PO SEDUESI:

emér

jJE NUMRI UNIK (INDEKS):

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

DESHIRE HAJDAR

03_9030643
3649
48M17/2

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =350

PR.E TE TRETEVE =FPO PR.TE VET =JO

1339

LEZA

atesia mbiem ér

x= 478792 .64
y= 4592108 85

1 4E8h%0ees KRG.J SH

x= 478792 684

x= 478701.99
y= 458204281

y= 459204221
KUFITARET:
VERI

LEGIENDA

4 HyRIA
OBJEKTI
KUFIPARCELE

48/74
48M17
4817
48/74

SPECIALIST PER GESHTJETE PRONE SISE :

Nr.Pas
JUG NrPas
LINDJE NrPas
PERENDIM MNrPas

Taulant TD; tally signed by

Blushi Date: 202506 24
141559 10200

TAULANT BLUSHI
Alfred el
Balliu

SPECIALIST PER PROGESET HARTOG RAFIKE : ALFRED BALLIU

D: 4

133936 40200°

Digitally signed by
Alboren Limani
Date: 2025.07.04
15:12:02 +02'00"

PERGJEGJES PER SEKTORIN E LGPPH : ALBOREN LIMANI Alboren

L .
Liarn

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
DURRES-KAVAJE-KRUJE
Date:2025/07/09 10:18:14 +02'00"
25qyDURRES-KAVAJE-

*| KRUJE2025070910180797014

DREJTOR : ELVIS PENGILI

Elvis

smer miemer

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore DURRES-KAVAJE-KRUJE)



